اور مجھ سے پہلے نبی خاص اپنی قوم کی طرف بھیجے جاتے تھے جبکہ میں تمام لوگوں کی طرف بھیجا گیا ہوں۔ اور مجھے شفاعت کا شرف عطا ہوا ہے۔ (صحیح بخاری کتاب الصلوٰۃ باب قول النبی جلت لی الارض)

خطبہ نمبر 9

روزنامہ **لفض** رجب
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
CPL 61
213029

سوموار یکم مارچ 1999ء - 12 ذی قعدہ 1419 ہجری - یکم مارچ 1378 ھ - جلد 49-84 نمبر 47

### ضرورت کمپیوٹر

### پروگرامر/اپریٹر

○ خلافت لائبریری ربوہ کو اپنے کمپیوٹر کی Management اور Progame Development کی غرض سے مندرجہ ذیل کوالیفیکیشن پر پورا اترنے والے مخلص احمدی کارکن کی ضرورت ہے۔
1- تعلیم کم از کم B.sc
2- کم از کم ایک سالہ پوسٹ گریجویٹ ڈپلومہ یا مساوی کورس